[image: !ГЕРБ]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2024 года

	№ 57/802-7

г. Челябинск

	Об избирательных участках для голосования на выборах Президента Российской Федерации избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2000 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» избирательная комиссии Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень избирательных участков на территории Челябинской области для голосования на выборах Президента Российской Федерации избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства            в пределах Российской Федерации (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Челябинской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на секретаря избирательной комиссии Челябинской области Гавриш Н.Е.

Председатель комиссии	Е.В. Голицын

Секретарь комиссии	Н.Е. Гавриш

3

Приложение
к постановлению избирательной
комиссии Челябинской области
[bookmark: _GoBack]от 16 января 2024 года №57/802-7

Перечень
избирательных участков на территории Челябинской области для голосования на выборах Президента Российской Федерации избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

	№
п/п

	Наименование территориальной
избирательной комиссии
 (далее – ТИК)
	Номера
избирательных участков
	Адреса избирательных участков

	1.
	ТИК Агаповского района
	1544
	с. Агаповка, ул. Школьная, д.52

	2.
	ТИК Аргаяшского района
	3
	с. Аргаяш, ул. Ленина, д.3

	3.
	ТИК города Аши и Ашинского района
	849
	г. Аша, ул. Мира, д.23

	4.
	ТИК Брединского района
	1595
	п. Бреды, ул. Дорожная д.19

	5.
	ТИК Варненского района
	1629
	с. Варна, ул. Магнитогорская, д.1

	6.
	ТИК Верхнеуральского района
	1491
	г. Верхнеуральск, ул. Еремина, д.33

	7.
	ТИК города Верхний Уфалей
	890
	г. Верхний Уфалей, ул. Ленина, д. 157 «а»

	8.
	ТИК Еманжелинского района
	1827
	г. Еманжелинск, ул. Чкалова, д.10

	9.
	ТИК Еткульского района
	1862
	с. Еткуль, ул. Ленина, д.30

	10.
	ТИК города Златоуста
	66
	г. Златоуст, ул. Таганайская, д.2

	11.
	ТИК города Карабаша
	138
	г. Карабаш, ул. Металлургов, д.9

	12.
	ТИК поселка Локомотивный
	1718
	п. Локомотивный, ул. Школьная, д.25

	13.
	ТИК города Карталы и Карталинского района
	1671
	г. Карталы, ул. Ленина, д.22

	14.
	ТИК города Касли и Каслинского района
	934
	г. Касли, ул. Ленина, д.16

	15.
	ТИК города Снежинска
	1280
	г. Снежинск, ул. Свердлова, д.13

	16.
	ТИК города Катав-Ивановска и Катав-Ивановского района
	976
	г. Катав-Ивановск, ул. Дмитрия Тараканова, д.6

	17.
	ТИК города Трехгорный
	915
	г. Трехгорный, ул. Калинина, д.3

	18.
	ТИК Кизильского района
	1719
	с.Кизильское, ул. Советская, д.67б

	19.
	ТИК города Копейска
	1912
	г. Копейск, ул. Ленина, д.62Б

	20.
	ТИК Коркинского округа
	1972
	г. Коркино, ул. 30 лет ВЛКСМ, д.27Б

	21.
	ТИК Красноармейского района
	1044
	с. Миасское, ул. Пионера, д.30

	22.
	ТИК Кунашакского района
	1067
	с. Кунашак, ул. Ленина, д.95

	23.
	ТИК Кусинского района
	1111
	г. Куса, ул. Михаила Бубнова, д.4

	24.
	ТИК города Кыштыма
	1149
	г. Кыштым, ул. Ленина, д.28

	25.
	ТИК города Озёрска
	1241
	г. Озерск, ул. Блюхера, д.22

	26.
	ТИК Ленинского, Правобережного, Орджоникидзевского районов города Магнитогорска
	1353
	г. Магнитогорск, ул. Ленина, д.59

	27.
	ТИК города Миасса
	180
	г Миасс, пр. Автозаводцев, д.21

	28.
	ТИК Нагайбакского района
	1780
	с. Фершампенуаз, ул. Советская, д.40

	29.
	ТИК Нязепетровского района
	1162
	г.Нязепетровск , ул. Свердлова, д.1

	30.
	ТИК Октябрьского района
	260
	с. Октябрьское, улица 1 Мая, д.18

	31.
	ТИК Пластовского района
	284
	г. Пласт, ул. Октябрьская, д.43

	32.
	ТИК города Сатки и Саткинского района
	1199
	г. Сатка, ул. 100-летия Комбината Магнезит, д.1

	33.
	ТИК Сосновского района
	2125
	с. Долгодеревенское, ул. Строительная, д.6

	34.
	ТИК города Троицка
	323
	г. Троицк, ул. Гагарина, д.25

	35.
	ТИК Увельского района
	2170
	п. Увельский, ул. Советская, д.7

	36.
	ТИК Уйского района
	435
	с. Уйское, ул. Пионерская, д.41

	37.
	ТИК города Усть-Катава
	1302
	г. Усть-Катав, ул. Ленина, д.40

	38.
	ТИК города Чебаркуля
	459
	г. Чебаркуль, ул. Ленина, д.32б

	39.
	ТИК Советского, Металлургического, Ленинского, Центрального, Тракторозаводского, Курчатовского, Калининского  районов города  Челябинска
	2229
	г. Челябинск, Привокзальная площадь, д.1

	40.
	ТИК Чесменского района
	1790
	с. Чесма, ул. Ленина, д.67

	41.
	ТИК города Южноуральска
	2204
	г. Южноуральск, ул. Парковая, д.2

	42.
	ТИК Троицкого района
	370
	с. Клястицкое, ул. Ленина, д.14

	43.
	ТИК Чебаркульского района
	482
	с. Кундравы, ул. Комсомольская, д.63

image1.png